
DOKUMENT:

ČÁST:

Č. VÝKRESU

- PROJEKTOVÁ DOKUMETACE BYLA VYPRACOVÁNA V PROGRAMU PROGECAD 2010 -

PARÉ

STAVEBNÍK:

±0,000

MÍSTO STAVBY:

ZHOTOVITEL PROJEKTU:

OBJEDNATEL:

MĚŘÍTKO

DATUM

STUPEŇ

kolektiv autorů

Č. ZAKÁZKY

VYPRACOVAL:

Výškový systém: BpV

Projekční studio ARTERIAS,
Klatovská 7, Plzeň

JTSKSouřadný systém:

PROJEKT:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

D. Dokumentace stavebního objektu

DSP

D
1:50, 1:100

Panorama Lice - stavební
úpravy bytového domu A2

Wittmann Management, a.s.

Plzeň - Litice, ul. Vysoká, č. parc. 568/66

16/2016

= 375,000

07/2016

Wittmann Management, a.s.

Projekční studio ARTERIAS,
Klatovská 7, Plzeň

S

POZNÁMKY:
1) Všechny změny v projektové dokumentaci je nutné konzultovat se stavebníkem
(nebo s pověřenými zástupci stavebníka) a s projektantem této PD
2) Veškeré zdivo je v projektové dokumentaci kótováno bez omítek!
3) Projekt je zpracován na základě požadavků objednatele, platných předpisů a
technických norem.
4) Uváděné kóty a rozměry nutno ověřit přeměřením na stavbě (okna, dveře...)
5) Délka uložení překladů v min. délce uváděné výrobcem.
6) Na stavbě bude řádně veden stavební deník, veškeré změny opro projektu musí být
odsouhlaseny.
7) Před započem výkopových prací nutno zaměřit vedení všech sí, jejich vyznačení v
této PD je pouze orientační!
8) Veškeré kótování je v milimetrech, výškové kóty jsou v metrech.
9) Jedná se o projekt pro STAVEBNÍ POVOLENÍ, před realizací stavby bude vypracována
prováděcí realizační dokumentace!

A.2.01

A.2.01.1

A.2.01.2

A.2.01.3

A.2.01.4

A.2.01.5

6
P

90
0

1 
97

0

8
L

70
0

1
97

0

P
8

70
0

1
97

0

4

6

1 L900
2 300

11 P 800
2 300

4

4
5

L
7

80
0

1
97

0
L
6

90
0

1
97

0

9

P
8

70
0

1 
97

0

8 P 700
1 970

42

45

8 P 700
1 970

8 P 700
1 970

L
7

80
0

1 
97

0

3 3

8
P

70
0

1 
97

0

6 L900
1 970

6 L900
1 970

7 L 800
1 970

8

P
7

800
1

970

9
P

700
2

300

8

7 P 800
1 970

L8800
1 970

2

7 L 800
1 970

P

P

P

P

*

1 1502 000

1 
32

5
15

0
1 

12
5

30
0

1 
80

0

1 
55

0
15

0
90

0
15

0
2 

45
0

1 
55

0
30

0

5 150

85
0

1
30

0
1 250

110

2
10

0

1 
25

0

1 200

4 800 800
2 100

1 250

15
0

50
0

30
0

1 
80

0
15

0
90

0

2 522 1 503 450

1
27

5
1

97
5

3 
40

0
1 

00
0

7 
10

0
1 

45
0

50
0

2 
50

0
2 

60
0

500 300

1 200

1 500 2 4501 700 1 800 500 1 800 1 750 1 599

1 000

300 2 350
150

1 800 150 3 450

2
25

0
30

0

2
75

0
2

00
0

45
0

1 900 1 500 2 000

6 850 300 3 100 750

200 900
2070

4 300

1
45

0
10

0

45
0

4 
80

0
30

0
1 

30
0

15
0

80
0 80

0

150
2 000 150 1 000

15
0

3
65

0
15

0

3 
02

5
50

0

150 800 1 200
150

1 250

5 350 150 1 900

5 800

150

1 350

80
0

83
5

1 
81

5
1 

35
0

80
0

2 
65

0
1 

35
0

6 050 150 3 150 300 5 400

45
0

1 
00

0
10

0

4 025

50
0

3 150
150

2 100

2 950

1 150

5 
05

0

1 150 1 500 1 350 1 300 1 500 1 500 1 500 1 050 1 100 900 900 2 200
1 

20
0

83
5

1 
81

5

1 
35

0
2 

65
0

75
0

40
0

5
10

0
8

40
0

5
05

0

10
0

2 
50

0
2 

15
0

+2,870

450 2 650 450 6 250 450 5 250 450

3 100 12 850

1 350 15 950 1 200

500 450 6 850 300 7 900 450

1 275 15 950

18
 2

00
35

0

45
0

4
80

0
30

0
2 

25
0

30
0

4
95

0
30

0
4

75
0

45
0

18
 5

50
45

0

30
0

1 
75

0
1 

50
0

1 
00

0
1 

50
0

1 
75

0
30

0
1 

35
0

500

2 000

1 
82

5
15

0

1 
27

5
70

0

1 000

1 
15

0

30
0

50
1 

15
0

50
20

0

1 
25

0
20

0
1

80
0

20
0

1
50

0

2 
20

0

500 570 1 260 220

200 1 650 200 1 225

450 1 000

600

45
0

53
0

1 
02

0
15

0
45

0

4 
80

0
30

0
3 

67
5

30
0

3 
52

5
30

0
4 

75
0

45
0

4
65

0
45

0
3

67
5

30
0

3
52

5
45

0
4

60
0

45
0

67
5

1
00

0
50

30
0

150 2 800 150 500
150

1 150 300 1 62550
0

50
0

90
0

10
0

1 
50

0
4 

80
0

30
0

3 
67

5

550 700 100

550 700 100

50
0

90
0

10
0

19

26

27

36

2100

8x
28

0/
16

5

*

10x280/165

2%

2250 (150)

1550 (850)

15
50

(8
50

)
22

50
(1

50
)

24
00

1550 (850) 1550 (850) 1550 (850)
15

50
(8

50
)

22
50

(1
50

)
2250 (150)

1
Z

1
Z

(2000)

21
00

600 (1400)

(2
00

0)(2000)

(2
00

0)

(2000)

+1,155

ŽB překlad

2 
10

0

±0,000

(2
00

0)

2 100

2%

50
0 

(1
50

0 )

50
0 

(1
50

0 )

2
Z

42,3 m2

75,4 m2

82,2 m2

55,9 m2

1550 (850)
15

50
 (8

50
)

15
50

 (8
50

)

22
50

 (1
50

)

22
50

(1
50

)

2250 (150) 2250 (150)

22
50

 (1
50

)
15

50
 (8

50
)

A.2.02.1

A.2.02.2
A.2.02.3

A.2.02.4

A.2.02.5

A.2.02.6

A.2.01.6

A.2.03.1

A.2.03.2

A.2.03.3

A.2.03.4

A.2.03.5

A.2.03.6

A.2.04.1

A.2.04.2

A.2.04.3

A.2.04.4

A.2.04.5

100
500

500
100

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Číslo míst...

A.2.01
A.2.01.1
A.2.01.2
A.2.01.3
A.2.01.4
A.2.01.5
A.2.01.6
A.2.02.1
A.2.02.2
A.2.02.3
A.2.02.4
A.2.02.5
A.2.02.6
A.2.03.1
A.2.03.2
A.2.03.3
A.2.03.4
A.2.03.5
A.2.03.6
A.2.04.1
A.2.04.2
A.2.04.3
A.2.04.4
A.2.04.5

Plocha
26,73
4,11
3,39
1,57
5,27
17,48
6,31
7,50
4,83
1,90
33,77
20,44
6,44
12,68
8,10
1,80
33,17
19,73
6,60
7,09
4,07
25,56
13,72
6,87

Jméno místnosti
Chodba
Zádveří

Koupelna
WC

Kuchyně
Pokoj

Balkon
Zádveří

Koupelna
WC

Kuchyně+obýv. pokoj
Pokoj

Balkon
Zádveří

Koupelna
WC

Kuchyně + obýv. pokoj
Pokoj
Terasa
Zádveří

Koupelna+WC
Kuchyně + obýv. pokoj

Pokoj
Terasa

Podlaha
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba

Podlaží
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP

Půdorys 1.NP

Půdorys 1.NP

Pracovní kopie

Půdorys bytu A4-2, A4-6 a A4-10

DOKUMENT:

ČÁST:

Č. VÝKRESU

- PROJEKTOVÁ DOKUMETACE BYLA VYPRACOVÁNA V PROGRAMU PROGECAD 2010 -

PARÉ

STAVEBNÍK:

±0,000

MÍSTO STAVBY:

ZHOTOVITEL PROJEKTU:

OBJEDNATEL:

MĚŘÍTKO

DATUM

STUPEŇ

kolektiv autorů

Č. ZAKÁZKY

VYPRACOVAL:

Výškový systém: BpV

Projekční studio ARTERIAS,
Klatovská 7, Plzeň

JTSKSouřadný systém:

PROJEKT:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

D. Dokumentace stavebního objektu

DSP

D
1:50, 1:100

Panorama Lice - stavební
úpravy bytového domu A2

Wittmann Management, a.s.

Plzeň - Litice, ul. Vysoká, č. parc. 568/66

16/2016

= 375,000

07/2016

Wittmann Management, a.s.

Projekční studio ARTERIAS,
Klatovská 7, Plzeň

S

POZNÁMKY:
1) Všechny změny v projektové dokumentaci je nutné konzultovat se stavebníkem
(nebo s pověřenými zástupci stavebníka) a s projektantem této PD
2) Veškeré zdivo je v projektové dokumentaci kótováno bez omítek!
3) Projekt je zpracován na základě požadavků objednatele, platných předpisů a
technických norem.
4) Uváděné kóty a rozměry nutno ověřit přeměřením na stavbě (okna, dveře...)
5) Délka uložení překladů v min. délce uváděné výrobcem.
6) Na stavbě bude řádně veden stavební deník, veškeré změny opro projektu musí být
odsouhlaseny.
7) Před započem výkopových prací nutno zaměřit vedení všech sí, jejich vyznačení v
této PD je pouze orientační!
8) Veškeré kótování je v milimetrech, výškové kóty jsou v metrech.
9) Jedná se o projekt pro STAVEBNÍ POVOLENÍ, před realizací stavby bude vypracována
prováděcí realizační dokumentace!

A.2.01

A.2.01.1

A.2.01.2

A.2.01.3

A.2.01.4

A.2.01.5

6
P

90
0

1
97

0

8
L

70
0

1
97

0

P
8

70
0

1
97

0

4

6

1 L900
2 300

11 P 800
2 300

4

4
5

L
7

80
0

1
97

0

L
6

90
0

1
97

0

9

P
8

70
0

1
97

0

8 P 700
1 970

42

45

8 P 700
1 970

8 P 700
1 970

L
7

80
0

1
97

0

3 3

8
P

70
0

1
97

0

6 L900
1 970

6 L900
1 970

7 L 800
1 970

8

P
7

800
1

970

9
P

700
2

300

8

7 P 800
1 970

L8800
1 970

2

7 L 800
1 970

P

P

P

P

*

1 1502 000

1
32

5
15

0
1

12
5

30
0

1 
80

0

1
55

0
15

0
90

0
15

0
2

45
0

1 
55

0
30

0

5 150

85
0

1
30

0

1 250

110

2
10

0

1 
25

0

1 200

4 800 800
2 100

1 250

15
0

50
0

30
0

1 
80

0
15

0
90

0

2 522 1 503 450

1
27

5
1

97
5

3 
40

0
1 

00
0

7 
10

0
1 

45
0

50
0

2 
50

0
2 

60
0

500 300

1 200

1 500 2 4501 700 1 800 500 1 800 1 750 1 599

1 000

300 2 350
150

1 800 150 3 450

2
25

0
30

0

2
75

0
2

00
0

45
0

1 900 1 500 2 000

6 850 300 3 100 750

200 900
2070

4 300

1
45

0
10

0

45
0

4 
80

0
30

0
1 

30
0

15
0

80
0 80

0

150
2 000 150 1 000

15
0

3
65

0
15

0

3 
02

5
50

0

150 800 1 200
150

1 250

5 350 150 1 900

5 800

150

1 350

80
0

83
5

1 
81

5
1 

35
0

80
0

2 
65

0
1 

35
0

6 050 150 3 150 300 5 400

45
0

1 
00

0
10

0

4 025

50
0

3 150
150

2 100

2 950

1 150

5
05

0

1 150 1 500 1 350 1 300 1 500 1 500 1 500 1 050 1 100 900 900 2 200

1 
20

0
83

5
1 

81
5

1
35

0
2

65
0

75
0

40
0

5
10

0
8

40
0

5
05

0

10
0

2 
50

0
2 

15
0

+2,870

450 2 650 450 6 250 450 5 250 450

3 100 12 850

1 350 15 950 1 200

500 450 6 850 300 7 900 450

1 275 15 950

18
 2

00
35

0

45
0

4
80

0
30

0
2 

25
0

30
0

4
95

0
30

0
4

75
0

45
0

18
 5

50
45

0

30
0

1 
75

0
1 

50
0

1 
00

0
1 

50
0

1 
75

0
30

0
1 

35
0

500

2 000

1 
82

5
15

0

1 
27

5
70

0

1 000

1 
15

0

30
0

50
1 

15
0

50
20

0

1 
25

0
20

0
1

80
0

20
0

1
50

0

2 
20

0

500 570 1 260 220

200 1 650 200 1 225

450 1 000

600

45
0

53
0

1 
02

0
15

0
45

0

4 
80

0
30

0
3 

67
5

30
0

3 
52

5
30

0
4 

75
0

45
0

4
65

0
45

0
3

67
5

30
0

3
52

5
45

0
4

60
0

45
0

67
5

1
00

0
50

30
0

150 2 800 150 500
150

1 150 300 1 62550
0

50
0

90
0

10
0

1 
50

0
4 

80
0

30
0

3 
67

5

550 700 100

550 700 100

50
0

90
0

10
0

19

26

27

36

2100

8x
28

0/
16

5

*

10x280/165

2%

2250 (150)

1550 (850)

15
50

(8
50

)
22

50
(1

50
)

24
00

1550 (850) 1550 (850) 1550 (850)

15
50

(8
50

)
22

50
(1

50
)

2250 (150)

1
Z

1
Z

(2000)

21
00

600 (1400)

(2
00

0)(2000)

(2
00

0)

(2000)

+1,155

ŽB překlad

2 
10

0

±0,000

(2
00

0)

2 100

2%

50
0 

(1
50

0 )

50
0 

(1
50

0 )

2
Z

42,3 m2

75,4 m2

82,2 m2

55,9 m2

1550 (850)

15
50

 (8
50

)
15

50
 (8

50
)

22
50

 (1
50

)

22
50

(1
50

)

2250 (150) 2250 (150)

22
50

 (1
50

)
15

50
 (8

50
)

A.2.02.1

A.2.02.2
A.2.02.3

A.2.02.4

A.2.02.5

A.2.02.6

A.2.01.6

A.2.03.1

A.2.03.2

A.2.03.3

A.2.03.4

A.2.03.5

A.2.03.6

A.2.04.1

A.2.04.2

A.2.04.3

A.2.04.4

A.2.04.5

100
500

500
100

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Číslo míst...

A.2.01
A.2.01.1
A.2.01.2
A.2.01.3
A.2.01.4
A.2.01.5
A.2.01.6
A.2.02.1
A.2.02.2
A.2.02.3
A.2.02.4
A.2.02.5
A.2.02.6
A.2.03.1
A.2.03.2
A.2.03.3
A.2.03.4
A.2.03.5
A.2.03.6
A.2.04.1
A.2.04.2
A.2.04.3
A.2.04.4
A.2.04.5

Plocha
26,73
4,11
3,39
1,57
5,27
17,48
6,31
7,50
4,83
1,90
33,77
20,44
6,44
12,68
8,10
1,80
33,17
19,73
6,60
7,09
4,07
25,56
13,72
6,87

Jméno místnosti
Chodba
Zádveří

Koupelna
WC

Kuchyně
Pokoj

Balkon
Zádveří

Koupelna
WC

Kuchyně+obýv. pokoj
Pokoj

Balkon
Zádveří

Koupelna
WC

Kuchyně + obýv. pokoj
Pokoj
Terasa
Zádveří

Koupelna+WC
Kuchyně + obýv. pokoj

Pokoj
Terasa

Podlaha
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba
dlažba

Podlaží
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP
1.NP

Půdorys 1.NP

Půdorys 1.NP

Pracovní kopie



Příloha č. 2 – standardy 
 
 

Konstrukční systém  

- kombinovaná konstrukce: monolitický železobeton přízemí, cihelné nosné zdivo, cihelné příčky, kontaktní zateplovací 

systém, 

 

Střecha   

– spádové zateplení a centrální odvodnění do dvojstupňových dešťových vpustí, krytina - svařovaná fólie, 

 

Omítky   

– venkovní strukturovaná minerální, vnitřní hladké vápenné jednovrstvé, malba bílá 

 

Vytápění a ohřev vody – centrální / plynové, kondenzační kotle v kaskádě, zásobník teplé vody, měření spotřeby tepla a vody 

v každém bytě, 

 

Výtah – osobní výtah s tichým provozem 

 

Vchodové dveře - protipožární, v ocelových zárubních, CAG - šedé CPL 

 

Vnitřní dveře – dřevěná dýha javor evropský – SAPELI ELEGANT (všude model 10, ze zádveří do obývacího pokoje model 

30 – sklo Sapelux bílé) 

obložkové zárubně 

kování matný nerez M&T Lusy, kulatá rozeta, na WC a do koupelny bude záchodové zamykání 

 

Okna – plastová, pětikomorový systém, zasklení 1,1  W/(m2K), 

 

Elektro - zásuvky a vypínače ABB Time, domácí telefon, SAT-TV přípojka - vývod v každém bytě, společná TV anténa - 

zásuvky v každé obytné místnosti, internet - v každé obytné místnosti,  

 

Vybavení kuchyně – vývod na myčku a digestoř 

 

Podlahy – v bytech tepelná a kročejová izolace, podlahové krytiny (vybírá zákazník až v rámci uzavření kupní smlouvy):  

 

• dlažba RAKO FOX (WC, koupelna, chodba) v ceně 300,- Kč/m2 bez DPH 

• laminátová podlaha EGGER v ceně 300,- Kč/m2 bez DPH nebo jiné dle výběru klienta s doplatkem.*/  

 

Vybavení koupelny a WC  

- zvláštní příloha od SENESI 

 

Balkon – venkovní dlažba Teraso na terčích, zábradlí - bezpečnostní sklo 6/1/6 barevné v pozinkovaných rámech, 

 

Malba – bílá 

 

Sklepní kóje – štuková omítka, malba bílá, plné dveře v ocelové zárubni, kování s cylindrickou vložkou 

 

 

 

 

 

 

*) klient doplácí jen rozdíl mezi cenou uvedenou a cenou standardu 

 




